

Mali Wspaniali <http://www.mali-wspaniali.pl/pl/index.html> – to program ogólnorozwojowy dla dzieci przedszkolnych, który został stworzony i wprowadzony do placówek 2008 r. przez grupę pasjonatów oraz zawodników karate. W chwili rozpoczęcia programu odbywał się on w pięciu przedszkolach, mając pod opieką 125 dzieci. Czas płynął, a program nabierał siły napędzany entuzjazmem ludzi, którzy dobrowolnie dzielili się swoimi umiejętnościami i pasją, aby stworzyć wartość, którą Mali Wspaniali wprowadził do życia dzieci. **Zajęcia Mali Wspaniali prowadzone są w naszym przedszkolu raz w tygodniu przez instruktora Panią Anię.**

W 2020 roku program otrzymał nagrodę Ministerstwa Kultury Dziedzictwa Narodowego i Sportu, a w roku 2021 przeprowadzono pilotażowe pomiary aspektów zdrowotnych dzieci 5-6 letnich. Już niedługo z pomiarów stóp, pleców, wagi i masy ciała powstanie raport, który fundacja zamieści w zakładce Ewaluacja.

Kolejnym poważnym krokiem w rozwoju programu jest tworzona Platforma dla Rodziców i Opiekunów Prawnych uczestników naszych zajęć. To projekt, współtworzony z informatycznym stowarzyszeniem Codres Crew dla rodziców, którzy na każdym urządzeniu cyfrowym będą mogli sprawdzić wyniki testów sprawności swoich pociech lub przeczytać wartościowe artykuły pisane przez przyjaciół Fundacji - ekspertów z różnych dziedzin. W przyszłości fundacja będzie rozwijać aplikację, by jeszcze lepiej zaspokajać potrzeby różnych grup odbiorców programu i kompleksowo realizować misję edukacyjną i sportową.

W tym roku zgoda na uczestnictwo w programie może być zaakceptowana przez Rodzica/Opiekuna Prawnego elektronicznie, na nowej internetowej platformie programu – <https://app.mali-wspaniali.pl/login> Aplikacja ma przede wszystkim ułatwić formalności związane z uczestnictwem w programie, udostępnić wyniki testów sprawności realizowanych w czasie naszych zajęć, a także być źródłem wiedzy na temat najmłodszych. Każdy Rodzic będzie mógł zarejestrować się w platformie na podstawie specjalnego unikatowego kodu, który będzie udostępniony przez placówkę.

